
 

 

ȘCOALA GIMNAZIALĂ, COMUNA ȘTEFEȘTI 

SAT  ȘTEFEȘTI NR. 110 

TEL./FAX: 0244243234 

E-mail: sgstefesti@gmail.com 

Website: http://scoalastefesti.wordpress.com/ 

 

 

HOTĂRÂREA  
CONSILIULUI DE ADMINISTRAȚIE 

 

Nr. 21/09.09.2021 
 

Consiliul de Administrație al Școlii Gimnaziale, Comuna Ștefești, constituit legal în baza hotărârii  

Consiliului de administrație din 17.11.2020; 
   - în urma ședinței extraordinare din data de 09.09.2021, în baza procesului verbal;  

 

 

HOTĂRĂȘTE: 

 

 

 Art. 1.  Se aprobă, cu unanimitate de voturi, calificativele cadrelor didactice și didactice auxiliare pentru  

anul școlar 2020-2021, în baza procesului-verbal al Comisiei de evaluare, conform Ordinului  

nr. 4.247/13.05.2020, O.M.E.CT.S. nr. 6.143/2011, cu următoarele punctaje: 

 

Nr. 

crt.  

Numele și prenumele 

cadrului didactic 

evaluat 

Specializarea Punctaj 

autoevalu

are 

Punctaj 

evaluare 

Comisie 

evaluare 

Calificativ 

1. Dan Cecilia Prof.înv. 

preșcolar 

86,5 86,5 FB 

2. Fătu – Bucuroiu Alina Prof.înv. 

preșcolar 

86,5 86,5 FB 

3. Pătrașcu Violeta Prof.înv. 

preșcolar 

85 85 FB 

4. Stuparu Ștefania 

 

Prof. înv. primar 89,5 89,5 FB 

5. Moraru Angela 

 

 

Prof. înv. primar 86 86 FB 

6. Lăcătuș Florica 

 

Prof. înv. primar 87,5 87,5 FB 

7. Moraru Aurel 

 

Prof. înv. primar 90 90 FB 

8. Boboc Roxana 

 

Prof. înv. primar 89 89 FB 

9. Stoica Georgiana Prof. lb. română 88 88 FB 

10. Budeanu Andreea 

 

Prof. lb. engleză 87,5 87,5 FB 

11. Ene Loredana  

 

Prof. lb. Franceză 

 

 

86 86 FB 



12. Răbîia Gabriel 

 

Prof. istorie 89,5 89,5 FB 

13. Constantin Mihail 

 

Prof. geografie 87 87 FB 

14. Bălăceanu Anca 

 

Prof. biologie 91,5 89 FB 

15. Nicorescu Nouraș 

 

Prof. ed. fizică 88 88 FB 

16. Popescu Adrian 

 

Prof. religie 86 86 FB 

17. Enuță Claudia Prof. religie 85,5 85,5 FB 

18. Bucur Simona Prof. ed. plastică 86 86 FB 

19. Grigore Adrian Prof. informatică 86 86 FB 

20. Caia Emilia Secretar+ 

bibliotecar 

91 91 FB 

21. Ariciu Georgiana Contabil 88 88 FB 

 

 

 Art. 2. Se aprobă, cu unanimitate de voturi, conform O.M.E.N.C.S. nr. 5.079/2016, art. 148, R.O.F.U.I.P. 

31.08.2020, art. 138, art. 139, alin. (1), transferul elevului Popa Mario Andrei, la Școala Gimnazială ,,Henri 

Mathias Berthlot,,  Ploiești – clasa a VIII-a conform cererii nr. 975/09.09.2021; 

 Art. 3. Se aprobă, cu unanimitate de voturi, conform O.M.E.N.C.S. nr. 5.079/2016, art. 148, R.O.F.U.I.P. 

31.08.2020, art. 138, art. 139, alin. (1), transferul elevului Oprea Denis Georgian, la Școala Gimnazială ,,Mihai 

Eminescu,,  Ploiești – clasa a III-a; 

 Art. 4. Se aprobă, cu unanimitate de voturi, orarul cursurilor din unitatea de învățământ pentru învățământul  

preșcolar, primar și gimnazial, pentru anul școlar 2021-2022; 

 Art. 5. Se aprobă, cu unanimitate de voturi, decontul transportului deplasării cadrelor didactice pe luna august, 

în valoare de 136 lei. 

 Art.6.  Prezenta va fi dusă la îndeplinire de director, iar persoanele în cauză vor fi înștiințate prin grija  

secretarului C. A. 

 

   

                                                                                    

Președinte, 

Director prof. Cristina Neagu  

 

 


